ДЕРЖАВНА
КАЗЕННА УСТАНОВА
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

«ЦЕНТР ЗАЙНЯТОСТ1
НАСЕЛЕНИЯ»

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ

НАСЕЛЕНИЯ»

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

«ЭАЛИНИ ИШНЕН ТЕМИНЛЕВ
МЕРКЕЗИ» ДЕВЛЕТ КЪАЗНА

МУЭССИСЕСИ

П Р И К А З

o b <  № tyJs
г. Симферополь

Об утверждении типовой формы согласия
на передачу персональных данных в
кредитную организацию и их обработку

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных», Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях
обеспечения защиты персональных данных

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемую типовую форму согласия на передачу
персональных данных в кредитную организацию и их обработку.

2. Ввести в действие указанную типовую форму со дня подписания
настоящего приказа.

3. Начальнику отдела кадров ГКУ «Центр занятости населения»
Т.Ю. Доманчук использовать указанную в пункте 1 настоящего приказа типовую
форму при получении согласий на обработку персональных данных.

4. Начальнику отдела организационной работы, связей с общественностью и
СМИ ГКУ «Центр занятости населения» О.В.Федоренко разместить настоящий
приказ на официальном сайте ГКУ «Центр занятости населения».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора ГКУ «Центр занятости населения» Э.А. Селиванова.

Директор С.Л.Бродовский

Начальник отдела
юридической и правовой работы
_____Г.'Третьякова

2(k*4j г.

Приложение
азу ГКУ «Центр занятости наделения»

» 05~  2025 г. №

Директору Г осударственного
казенного учреждения Республики
Крым «Центр занятости населения»

от
(ФИО полностью)

{наименование должности)

СОГЛАСИЕ
НА ПЕРЕДАЧУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В КРЕДИТНУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ И ИХ ОБРАБОТКУ

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных» настоящим
я _________________________________________________________________

(ФИО полностью)

подтверждаю, что являюсь субъектом персональных данных. Я от своего
имени, своей волей и в своих интересах в целях перечисления заработной
платы, командировочных расходов и иных причитающихся мне выплат
согласно трудового законодательства РФ, сознательно даю согласие на
передачу Банку__________________________________________________

(наименование банка, ИНН банка, место регистрации)

(далее -  Банк) и обработку Банком следующих персональных данных:
- фамилия, имя, отчество (при наличии);
-СНИЛС;
- счет/карта.

Я  выражаю свое согласие, что обработка персональных данных может
осуществляться Банком путем совершения с ними любого действия
(операции) или совокупности действий (операций), осуществляемых на
бумажных и (или) электронных носителях с использованием и (или) без
использования средств автоматизации, включая сбор, запись,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление,

2

доступ), в том числе при поручении обработки персональных данных
третьим лицам, в том числе лицам, входящим в одну банковскую группу с
Банком (аффилированным лицам Банка), обезличивание, блокирование,
удаление, уничтожение персональных данных. Настоящим я признаю и
подтверждаю, что Банк вправе поручить обработку моих персональных
данных третьим лицам.

Согласен(-на) на передачу Банком персональных данных третьим
лицам, осуществляющим персонализацию банковских карт на основании
заключенного с Банком договора об оказании услуг персонализации
банковских карт и соглашения об обеспечении безопасности и
конфиденциальности персональных данных.

Настоящее согласие считается данным мною любым третьим лицам,
указанным выше с учетом соответствующих изменений, и любые также
третьи лица имеют право на обработку персональных данных на основании
настоящего согласия.

Данное согласие предоставлено мной лично и действует до достижения
целей обработки персональных данных в рамках трудовых отношений между
мною и ГКУ «Центр занятости населения» или в течение срока хранения
информации при условии отсутствия у Банка сведений о его отзыве.
Согласие на обработку персональных данных может быть мною отозвано
путем предоставления письменного заявления.

« » 202 г.
(подпись) (расшифровка подписи)